
Konceptoi :Njësia e Prokurimit 

Xh.Balla;M.Kodra;M.Shehu 
 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE “TË QËNDROJMË SË BASHKU”  

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

Nr.___prot                                                                                              Tiranë më 07.03.2023 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Qendra Komunitare  Të Qëndrojmë së Bashku , Tiranë 

Adresa Rr.Sabaudin Gabrani, Ish Uzina e Drurit Misto Mame Tiranë 

Personi pergjegjes Xhulja Balla 

E-mail: xhuliashima12@gmail.com 

 Nr.tel 0676 102342 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: - Procedure e  Hapur e Thjeshtuar - Sherbime. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-61575-03-07-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim dhe shërbime me ushqim për mencat-

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik 

 

5. Fondi limit:5,999,166.67(pesemilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë PA TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati kohor i 

ofrimit të shërbimit do të jetë12 Muaj /1 (një) vit/ 313 (treqind e trembëdhjetë) ditë nga momenti 

i lidhjes së kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.03.2023 ora 13:00. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eglisjana Laze 

 


